
シーサイドいずたが料金表（令和元年10月１日～）

利用日 宿泊料 夕食 朝食
サービス料
・諸税 合計

１名利用 4,300 2,040 11,040
２名利用 3,700 1,914 10,314
３名利用 3,100 1,788 9,588
４名利用 2,600 1,683 8,983
５名利用 2,200 1,599 8,499
１名利用 4,300 2,250 12,250
２名利用 3,700 2,124 11,524
３名利用 3,100 1,998 10,798
４名利用 2,600 1,893 10,193
５名利用 2,200 1,809 9,709
１名利用 4,300 2,439 13,339
２名利用 3,700 2,313 12,613
３名利用 3,100 2,187 11,887
４名利用 2,600 2,082 11,282
５名利用 2,200 1,998 10,798
１名利用 4,300 1,242 6,442
２名利用 3,700 1,116 5,716
３名利用 3,100 990 4,990
４名利用 2,600 885 4,385
５名利用 2,200 801 3,901
１名利用 4,300 1,053 5,353
２名利用 3,700 927 4,627
３名利用 3,100 801 3,901
４名利用 2,600 696 3,296
５名利用 2,200 612 2,812
１名利用 5,700 2,334 12,734
２名利用 5,100 2,208 12,008
３名利用 4,500 2,082 11,282
４名利用 4,000 1,977 10,677
５名利用 3,600 1,893 10,193
１名利用 5,700 2,544 13,944
２名利用 5,100 2,418 13,218
３名利用 4,500 2,292 12,492
４名利用 4,000 2,187 11,887
５名利用 3,600 2,103 11,403
１名利用 5,700 2,733 15,033
２名利用 5,100 2,607 14,307
３名利用 4,500 2,481 13,581
４名利用 4,000 2,376 12,976
５名利用 3,600 2,292 12,492
１名利用 5,700 1,536 8,136
２名利用 5,100 1,410 7,410
３名利用 4,500 1,284 6,684
４名利用 4,000 1,179 6,079
５名利用 3,600 1,095 5,595
１名利用 5,700 1,347 7,047
２名利用 5,100 1,221 6,321
３名利用 4,500 1,095 5,595
４名利用 4,000 990 4,990
５名利用 3,600 906 4,506
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シーサイドいずたが料金表（令和元年10月１日～）

利用日 宿泊料 夕食 朝食
サービス料
・諸税 合計種別

１名利用 7,300 2,670 14,670
２名利用 6,700 2,544 13,944
３名利用 6,100 2,418 13,218
４名利用 5,600 2,313 12,613
５名利用 5,200 2,229 12,129
１名利用 7,300 2,880 15,880
２名利用 6,700 2,754 15,154
３名利用 6,100 2,628 14,428
４名利用 5,600 2,523 13,823
５名利用 5,200 2,439 13,339
１名利用 7,300 3,069 16,969
２名利用 6,700 2,943 16,243
３名利用 6,100 2,817 15,517
４名利用 5,600 2,712 14,912
５名利用 5,200 2,628 14,428
１名利用 7,300 1,872 10,072
２名利用 6,700 1,746 9,346
３名利用 6,100 1,620 8,620
４名利用 5,600 1,515 8,015
５名利用 5,200 1,431 7,531
１名利用 7,300 1,683 8,983
２名利用 6,700 1,557 8,257
３名利用 6,100 1,431 7,531
４名利用 5,600 1,326 6,926
５名利用 5,200 1,242 6,442
１名利用 8,100 3,300 18,300
２名利用 7,500 3,174 17,574
３名利用 6,900 3,048 16,848
４名利用 6,400 2,943 16,243
５名利用 6,000 2,859 15,759
１名利用 8,100 2,103 11,403
２名利用 7,500 1,977 10,677
３名利用 6,900 1,851 9,951
４名利用 6,400 1,746 9,346
５名利用 6,000 1,662 8,862
１名利用 8,100 1,851 9,951
２名利用 7,500 1,725 9,225
３名利用 6,900 1,599 8,499
４名利用 6,400 1,494 7,894
５名利用 6,000 1,410 7,410

5,700 1,200

1,200年末年始

1泊2食付

2　休前日　：金曜日、土曜日、国民の祝日の前日、12月28日～30日（3及び4を除く。）

1　平　日　：日曜日～木曜日（2、3及び4を除く。）

3　夏　季　：未定

4　年末年始：12月31日～1月2日

1泊2食付

1泊朝食付

素泊まり

※未就学児は宿泊料は無料です。

素泊まり

1泊朝食付 0

※風呂付きのお部屋は300円(税・サービス料別)増しとなります。(定員6名)

0

※風呂付の部屋(和室12畳)を6名で利用する場合は、風呂なしの部屋を5名で利用する場
合と同じ料金になります。
※上記利用料金表については、消費税率10%で計算しており、消費税率が変更とならな
かった場合には、利用料金についても変更となります。
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